
２－１　販売先別販売数量

販売数量

合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者

者 kl kl kl kl % % % % % % %

１億円以下 292          47,053 10,777 17,527 18,750 22.9         37.2         39.8         0.3          0.3          0.2          1.1          

１億円超～   ３億円以下 242          120,221 5,791 34,066 80,364 4.8          28.3         66.8         0.9          0.2          0.4          4.7          

３　 〃   ～   ５    〃 126          62,925 9,630 27,986 25,309 15.3         44.5         40.2         0.5          0.3          0.3          1.5          

５ 　〃   ～   ７    〃 83           75,745 9,141 38,099 28,504 12.1         50.3         37.6         0.6          0.2          0.5          1.7          

７   〃   ～  10   〃 86           98,884 12,630 50,090 36,164 12.8         50.7         36.6         0.7          0.3          0.6          2.1          

10 　〃   ～  30   〃 221          556,885 89,614 277,298 189,973 16.1         49.8         34.1         4.1          2.4          3.4          11.2         

30   〃   ～  50   〃 83           320,106 64,814 141,022 114,270 20.2         44.1         35.7         2.4          1.8          1.7          6.7          

50   〃   ～ 100  〃 71           608,713 99,199 328,543 180,971 16.3         54.0         29.7         4.5          2.7          4.0          10.7         

100億円超  　 172          11,651,182 3,370,064 7,260,544 1,020,574 28.9         62.3         8.8          86.0         91.8         88.8         60.2         

1,376       13,541,714 3,671,661 8,175,175 1,694,878 27.1         60.4         12.5         100.0       100.0       100.0       100.0       

２－２　酒類別販売数量

販売数量

合 計 清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

者 ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ % % % % % % 

１億円以下 292          47,053       4,287       12,350     17,444     2,641       2,050       5,003       9.1           26.2          37.1          5.6           4.4           10.6          

１億円超～   ３億円以下 242          120,221      9,679       10,796     67,792     6,758       4,178       13,728     8.1           9.0           56.4          5.6           3.5           11.4          

３　 〃   ～   ５    〃 126          62,925       6,328       10,441     27,950     3,995       2,419       7,441       10.1          16.6          44.4          6.3           3.8           11.8          

５ 　〃   ～   ７    〃 83           75,745       5,369       6,955       39,000     5,277       4,565       8,571       7.1           9.2           51.5          7.0           6.0           11.3          

７   〃   ～  10   〃 86           98,884       9,223       9,511       54,503     5,647       3,240       10,400     9.3           9.6           55.1          5.7           3.3           10.5          

10 　〃   ～  30   〃 221          556,885      37,047     66,703     256,577    38,570     29,241     83,009     6.7           12.0          46.1          6.9           5.3           14.9          

30   〃   ～  50   〃 83           320,106      24,865     43,121     142,518    20,787     8,237       54,064     7.8           13.5          44.5          6.5           2.6           16.9          

50   〃   ～ 100  〃 71           608,713      41,829     68,812     240,636    50,126     35,129     135,834    6.9           11.3          39.5          8.2           5.8           22.3          

100億円超  　 172          11,651,182 774,381    1,186,581 3,601,548 993,981    660,942    3,488,513 6.6           10.2          30.9          8.5           5.7           29.9          

1,376       13,541,714 913,007    1,415,270 4,447,967 1,127,782 750,001    3,806,563 6.7           10.5          32.8          8.3           5.5           28.1          

構 成 比

構 成 比 集 中 度区  分 

区  分 

合 計

　売上金額規模

　売上金額規模
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業者数
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合 計


